
停靠站 開車時間

甲仙客運站 6:45

甲仙公館 6:47

大丘園 6:51

寶隆 6:53

114學年國立旗美高中學生免費專車路線及發車時刻表(開學暫定)
甲仙圓潭線3號車

搭車地點照片



匏仔寮 6:54

八張黎 6:56

新頂埔 6:57

十張黎 6:59



小份尾 7:02

新庄 7:04

隘丁寮 7:07

杉林分駐所 7:10



杉林農會(舊生) 7:12

大林 7:17

埔姜林 7:19

中隘 7:21



圓潭派出所 7:23

圓富國中 7:24

圓潭農會 7:25


